BIOJKET

YTBbP/eH C pewleHune Ha NMneHyma Ha BCC no npotokon Ne 2/30.01.2020

BKOOXKET 3A 2020 r.

MOKASATE/IUN

Pa3sxoan o610
BT.u
3annaTtu 1 Bb3HarpakieHus 3a
nepcoHana
[Apyrn Bb3HarpaxaeHus v
nnawaHus 3a nepcoHana
OcCurypuTenHu BHOCKU
N3ppbrKKa
MnaTteHn gaHbLM, TaKCU U
agM.caHKL1K
Pa3xoaun 3a YNeHCKN BHOC
Opyrun Tekywy TpaHcdepm 3a
LOMaKNHCTBA
Kanutanosu pasxoan
OcHoBeH peMOHT Ha AMA
MpugobusaHe Ha AMA
MpunpobueaHe Ha HOA

AAM. cba BnanH

YT1BbpAeH brogkeT 3a 2020r.
1246946
873246
75284
227044
70872
500

0

o

O O O o



